786 	 1677 maggio 10, Cagliari 
Giovanni Efisi o Esquirro, dottore in utroque iure, donnicello, impedito a 

prender parte al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare 
Agostino Carcassona. 

(Admitatur) 	 c. 572 
In Dei nomine. Noverint universi quod ego iuris utriusque doctor Joannes Ephisius 
Esquirro, domicellus istius civitatis Calaris, notus infrascripto notano, quem pro rebus 
statum, iustitiae cultum publicumque et augmentum presentis Sardinie regni 
concernentibus, tractandis et finiendís illustrissimus et excelentissimus dominus don 
Franciscus Venavides, Davila e Corella, comes de Sancti Stevan et cetera, locumtenens 
et capitaneus generalis dictis presentis Sardínie regni, divina favente clementia, intendit 
nomine et pro parte sacrae catholicae regiae maiestatis domini nostri regis Caroli secundi, 
nunc feliciter regnantis, Parlamentum generale per capitula et actus Curiae ac privilegia 
eiusdem presentis Sardiniae regni statutum iudicare et celebrare, in executione regiorum 
mandatorum eidem dimissorum, fuerunt mihi inter alios ex Brachio Militari huius 
Sardiniae regni presentatae et notificatae regiae literae convocatoriae. Quibus peragendis 
personaliter propter meas legitimas ocupationes et negotia adesse nequeo, qua propter 
confidens ad plenum de fide, legalitate, animique probitate et in agendum peritia 
infrascripti nobilis don Agustini Carcassona, istius civitatis Calari, gratis ideo ex mea 
certa sciencia, eis videlicet melioribus via, modo, forma et iure quibus melius de iure et 
alias valere possum et debeo dominum nobilem don Agustinum Carcassona, absentem 
tanquam presentem et cetera, in procuratorem meum certum, specialem et ad infrascripta 
generalem, ita quod specialitas generalitati ipsi minime deroget, constituo, creo et 
solemniter ordino (... ) 
[omissis] / 
Actum est hoc in presenti civitate et Castro Callari, die decima mensis madii anno a c. 572v. 
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nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo. Presentibus ibidem 
pro testibus Luxorio Figus et reverendo Didaco Deyas, Calari degentibus. 
Juan Ephis Esquirro. 
Juan Diego Deyas. 
Luxorius Figus testis. 

Praemissis fidem facit Antonius Lecca, notarius publicus Calari, requisitus clausit. / 

787 	 1677 aprile 20, Alghero 
Fedi di battesimo di Salvatore Massaia, di Antonio, Salvatore e Angelo Bonfill, 

di Giuseppe e Giovanni Matteo Martì y Burello, autenticate dal notaio, su richiesta 
degli interessati.